
Souhrnná cena za rok

Kč bez DPH

Odběry a laboratorní rozbor odpadních vod a kalu z provozu (1x měsíčně 

odpadní voda typ odběru A, 1x měsíčně odpadní kal typ odběru P)
29 160,00 Kč                      

roční celkový náklad

Technologický dohled a odborné vedení obsluhy ČOV v rozsahu minimálně 

10h/měsíc a z toho bude alespoň jedna návštěva v areálu ČOV RÚ Kladruby
85 560,00 Kč                      

min. 10h/měsíc

Vodohospodářská a inženýrská činnost pro provozování veřejného vodovodu 

a kanalizace
19 600,00 Kč                      

roční celkový náklad za kanalizaci a vodovod

Vývoz a likvidace přebytečného lisované kalu včetně dopravy (20 

kontejnerů/rok)

190805-Kaly z čištění komunálních odpadních vod

194 550,00 Kč                    

min. 20x kontejner cca 3t

Vývoz a likvidace shrabků včetně dopravy kontejneru (3 kontejnery)

190801 Shrabky z česlí
17 810,00 Kč                      

min. 3x kontejner cca 2,5t

Vývoz ČOV fekálním vozem  (aktivovaný nebo zbytnělý kal) 15 230,00 Kč                      min. 2x cisterna 8m3

Čištění ČOV - CAK (prostor ČOV a nejbližšího kanalizačního potrubí) 19 530,00 Kč                      min. 2x 2h + doprava a likvidace kalu

Vývoz a likvidace lapolu za kuchyní

190809 - Směs tuků a olejů z odlučovače tuku obsahující pouze jedlé oleje a 

jedlé tuky.  množství cca 1,6t/vývoz s vývozem cca 4x ročně. Celkem tedy cca 

7,2t/rok

23 488,00 Kč                      

roční celkový náklad

Ostatní náklad (specifikujte v příloze) 3 000,00 Kč                        roční celkový náklad Měsíční fakturace paušál

Celkem za rok: 407 928,00 Kč                33 994,00 Kč                                                      

Jednotková cena

Kč bez DPH

Dodávka chemikálií pro úpravu pitné vody - Chlornan sodný UPV PE                               29,20 Kč Kč/kg 240 kg/rok 7 008,00 Kč                                                        

Dodávka chemikálií pro ČOV - flokulant/polymer COEX88                             105,00 Kč Kč/kg 300 kg/rok 31 500,00 Kč                                                      

Vývoz ČOV fekálním vozem min. 8m3/vývoz                          7 615,00 Kč Kč / 1 vývoz 2 počet vývozů 15 230,00 Kč                                                      

Vývoz a likvidace přebytečného lisovaného kalu včetně dopravy kontejner 

cca3t
                         9 565,00 Kč 

Kč / 1 vývoz 5 počet vývozů 47 825,00 Kč                                                      

Vývoz a likvidace shrabků včetně dopravy kontejneru cca 2,5t                          5 926,00 Kč Kč / 1 vývoz 1 počet vývozů 5 926,00 Kč                                                        

Odovoz a likvidace lapolu za kuchyní 1,6t/vývoz a likvidaci                          5 872,00 Kč Kč/ 1 vývoz 1 počet vývozů 5 872,00 Kč                                                        

Čištění ČOV - CAK min. 2h včetně dopravy a likvidace kalu                          9 765,00 Kč Kč / 1 čištění 2 počet čištění 19 530,00 Kč                                                      

Konzultace s technologem nad rámce paušálu                             620,00 Kč Kč / h 20  h/rok 12 400,00 Kč                                                      

 1,00 Předpokládaný Předpokládaný max roční náklad nad rámec paušálu 145 291,00 Kč                                                   

Celkový maximální roční náklad 553 219,00 Kč                    Ceny služeb musí být kalkulovány včetně dopravy. 

Další nabízené služby neuvedeny výše

Zpracování Provozního řádu vodovodu 8 500,00 Kč Kč/ks

Zpracování Provozního řádu kanalizace 8 500,00 Kč Kč/ks

Vyhledávání poruch vodovodu - práce 1 124,00 Kč Kč/h

Vyhledávání poruch vodovodu - doprava 15,50 Kč Kč/km

Kamerová prohlídka kanalizace - práce 979,00 Kč Kč/h

Kamerová prohlídka kanalizace - doprava 24,50 Kč Kč/km

Zajištění nouzového zásobování při odstávkách, poruchách a haváriích (1x 

vlečná cisterna)
5 500,00 Kč Kč/den

Dne:  31.10.2023                                       Nabídku zpracoval: Ing. Jana Vondrušková

Podpis:                           

   Ing.  Marcela Zachová, člen představenstva se samostatným zástupčím oprávněním

Prováděná činnost a dodávky materiálu a služeb v paušální ceně / 

rok

Další náklady nad rámec paušální ceny bude fakturováno dle skutečného 

množství Předpokládané navýšení množství nad rámec paušálu

Cenová nabídka k akci 

"ZAJIŠTĚNÍ INŽENÝRSKÉ A SERVISNÍ ČINNOSTI PRO PROVOZOVÁNÍ VEŘEJNÉHO VODOVODU A KANALIZACE RÚ KLADRUBY“


		2023-10-31T15:04:52+0100
	Ing. Marcela Zachová


		2023-10-31T14:29:55+0000
	Not specified




